





JUAN PABLO CABELLO

 cabellojuanpablo1994@gmail.com

 Cel: +54 3464 443422

• SOBRE MI

Soy una persona proactiva, excelente compañero de equipo, organizado y responsable. Con muy buenas habilidades de comunicacion, por lo que mi objetivo es un puesto desafiante y dinámico donde pueda compartir mi experiencia y a su vez sumar nuevos conocimientos.

• EDUCACIÓN

PRIMARIO

MANUEL BERLGRANO N° 6032

SECUNDARIO

ESCUELA DE ENSEÑANZA MEDIA
N°304 JUSTO JOSE DE URQUIZA

• CURSOS / CAPACITACIONES

REPARACION DE CELULARES

DESARROLLADOR FULLSTACK

TECNICO EN REDES INFORMATICAS
Y TELECOMUNICACIONES

VIRTUALIZACION DE SERVIDORES

• IDIOMAS

Idioma Inglés

Nivel Escrito BASICO.

• EXPERIENCIA LABORAL

Responsable de Administración

Fuentes Agricola SRL, Abr 2022 - Presente

- Recepción de Clientes. Manejo de Conmutador.
- Ingreso y Egreso de Mercaderia. Control de Calidad
- Mantenimiento de archivos.
- Mantenimiento de WEB (www.lopezcereales.com.ar)

Reparacion de Celulares

Local Propio, Ago 2019 - Presente

- Reparacion de Celulares. Tablets y PC

Recoleccion de Residuos

- Comuna de Fuentes , Ene 2016 - Ago 2019

Manejo de Robots

Fadeplast, Ene 2013 - Dic 2015

- Manejo de Robots en el Area de Pintura y Secado de Materiales Plasticos